
lfj ss
% s Dodatek č.l

ke Smlouvě o poskytování pečovatelské služby, platný od 1.10.2019

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1) Město Moravské Budějovice, IČO: 00289931 se sídlem Moravské Budějovice, nám. Míru

31, zastoupené na základě pověření Rady města Moravské Budějovice ze dne 18.2.2019, ě.

usnesení RM-8/2019/6 edoucím Odboru sociálního

(v textu tohoto Dodatku dále jen „Poskytovatel14)

a

2. Paní Marie Jírová, oravské

Budějovice

(v textu tohoto Dodatku dále jen „Klient”).

A. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 7.2.2019 Smlouvu o poskytnutí pečovatelské
služby (dále jen Smlouva) ě. VOS/SO/009/2019.

Po dohodě smluvních stran se mění a doplňuje výše uvedená Smlouva takto:

1. Pokud je ve Smlouvě označován Klient jako „Osoba1-, mění se toto označení na Klient.

2. Článek č. II se mění takto:

Služby sjednané v čl. I. Smlouvy se poskytují v pracovní dny v obvyklé době od 6:00 hodin

do 19:00 hodin.

3. Článek č. III. bod 1) nový Ceník úkonů Pečovatelské služby města Moravské Budějovice

platný od 1.10.2019 - dle přílohy.

4. články IV., V., VI. a VII. se mění takto :

IV.

Ujednání o dodržování Pravidel poskytování pečovatelské služby stanovených

Poskytovatelem

Klient prohlašuje, že byl seznámen s Pravidly poskytování pečovatelské služby (dále jen

„Pravidla11). Pravidla mu byla předána v písemné podobě při podpisu Dodatku č.l, což klient

stvrzuje svým podpisem. Klient prohlašuje, že tato Pravidla přečetl, porozuměl jim a zavazuje

se tato Pravidla dodržovat.



Pravidla jsou přílohou č. 2 tohoto Dodatku.

V.

Ukončení smlouvy
1) Klient může Smlouvu vypovědět písemně bez udání důvodu, smlouva pak končí dnem 

doručení takové výpovědi druhé smluvní straně.

2) Poskytovatel může Smlouvu vypovědět písemně bez udání důvodu s výpovědní dobou 3 

(tři) měsíce, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni, v němž byla tato 

výpověď Klientovi doručena.
3) Poskytovatel může Smlouvu vypovědět písemně též z důvodu, jestliže Klient i po 

opětovném napomenutí hrubě poruší povinnosti, které mu vyplývají z Pravidel nebo z této 

Smlouvy. Výpovědní doba činí v tomto případě 10 dní a počíná běžet prvním dnem 

následujícím po dni, v němž byla tato výpověď Klientovi doručena.
4) Poskytovatel je dále oprávněn tuto smlouvu jednostranně ukončit v případě, kdy klient po 

dobu 1 roku nevyužívá žádnou z touto Smlouvou nabízených služeb.

VI.

Doba platnosti smlouvy

1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená Smlouva byla vedena v evidenci smluv, 

vedené Městem Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, 

předmětu Smlouvy, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, 
že jejich osobní údaje uvedené v této Smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence 

smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv.

3) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

VII.

Závěrečná ustanovení
1) Smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. Přílohou Smlouvy jsou Ceník úkonů Pečovatelské smlouvy města 

Moravské Budějovice (příloha č. 1) a Pravidla poskytování pečovatelské služby.



2) Smlouva může být měněna nebo zrušena písemnou formou s výjimkou dle ustanovení čl.

V. odst. 4 této Smlouvy (pokud tato Smlouva není Klientem využívána po dobu 1 roku, její

platnost uplynutím této doby bez dalšího upozornění zaniká).

3) Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že

Smlouvu neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4) Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím obsahem

úplně a bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5) Smlouva je založena v osobní dokumentaci klienta. Klient má právo nahlížet do vedení

osobní dokumentace.

6) Klient souhlasí s tím, že po dobu trvání smluvního vztahu Poskytovatel eviduje jeho osobní

údaje - a to v rozsahu nezbytném pro plnění úkolů poskytovatele sociálních služeb. Všechny

osobní údaje budou uchovávány a chráněny proti zneužiti v souladu s ustanovením GDPR

směrnice 95/46/ES.

B. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

C. Závěrečná ustanovení.

1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro každou smluvní stranu jedno

vyhotovení.

2, Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedený Dodatek byl uveden v evidenci smluv,

vedené Městem Moravské Budějovice, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách,

předmětu tohoto Dodatku, číselné označení a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně

souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto Dodatku budou zpracovány pro účely vedení

evidence smluv a dále výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku včetně

původní Smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Moravských Budějovicích dne 6.8.2019

Poskytovatel :Klient:



*


